he rewrote just the main information148: 1377 the work was commissioned; this was done   by 

145  Paulus de Paulo. 16 of Novemeber 1383. 
146 Nada Klaić. Srednjovjekovna Bosna. [Medieval Bosnia] (Zagreb: Eminex, 1994). Sima Ćirković. Istorija 

srednjovjekovne bosanske države. [The History of Medieval Bosnian State] (Belgrade: SKZ, 1964). Mladen 

Ančić. Putanja klatna. Ugarsko-hrvatsko kraljevstvo i Bosna u XIV. stoljeću. [Trajectory of the pendulum. 
Hungarian-Croatian Kingdom and Bosnia in XIV century] (Zadar: Zavod za povijesne znanosti Hrvatske 

Akademije Znanosti i Umjetnosti, Mostar, 1997). 
147 Vladimir Ćorović. Kralj Tvrtko I Kotromanić [The King Tvrtko I Kotromanić] (Belgrade: Srpska Kraljevska 

Akademija, 1952) 
148 Codex Diplomaticus Regni Croatiae, Dalmatiae, Slavoniae. doc. 210(Zagreb: Izdavački  zavod  

Jugoslavenske Akademije Znanosti i Umjetnosti, 1927), p.296. Also Danielle Farlati, Illyricum Sacrum – 

Ecclesia Iadertina. Vol. V. 1775, p. 100. The full order can be found in Ivo Petricioli. Škrinja Svetog Šimuna.  

pp. 105-106. 1377. indictione XV., die dominico, 5 julii. Regnante serenissimo principe et domino nostro 

naturali domino Lodovico, dei gratia rege Hungarie, Polonie et Dalmatie, etc. etc. Tempore reverendissimi  

patris domini Petri de Matafaris archiepiscopi Iadrensis, et egregii et potetntis viri domini Raphaelis de Surdis  

de Placentia, civitatis Iadre comitis. Cum illusstrisima principissa et domina nostra naturalis domina Elisabeth, 
regina Hungarie, Polonie, et Dalmatie, et gloriosi domini nostri regis Hungarie consors, divino spiritu mota 

visitare voluisset corpus beati Simeonis Iusti in sua fideli civitate existens, quo viso humili compassione 

commota non jacere, ut conveniens est, idcirco Iadre post discessum suum destinavit mille marcas argenti, causa 

ipsi beatissimo corpori sanctis Simeonis Iusti fabricandi arcam unam argenteam, in qua dictum corpus sanctum 

reponatur et conservetur, ut dictum est, et pro dicto opere citius conficiendo eadem domina regina nostra per 

suas gratiosas litteras scripsit fidelibus suis Iadrensibus dominis Francisco de Georgio, Maffeo de Matafaris, et 

Paulo de Georgio, strenuis militibus suis regiis, et ser Gregorio de Civallelis, et Francisco de Cedulinis, ut ipsi, 

prout citius fieri posit, dictam arcam perficere curent. Qui strenui milites dominus Franciscus, dominus Maffeus, 
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the Queen’s representatives, after she had visited the body of Saint Simeon and saw that it